

## EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 009/2024

## EDITAL DE RESULTADOS DEFINITIVOS DA ETAPA DE HABILITAÇÃO DOS PROJETOS CONFORME EDITAL Nº 002/2024 - SELEÇÃO ESPAÇO, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS

A Fundação Cultural de Serra Talhada-PE (FCST), inscrita no CNPJ sob o n° 11.459.997/0001-69, com sede na Rua Comandante Superior Manoel Pereira da Silva, 589 - Nossa Sra. da Penha, Serra Talhada - PE, 56903-490, nos termos do que determina o Edital de Chamamento Público – PNAB n° 002/2024, torna público o resultado definitivo da Análise da Etapa de Habilitação dos Projetos de Seleção Espaço, Ambientes e Iniciativas Artísticos-Culturais, conforme detalhamento abaixo:

## **RELAÇÃO FINAL DOS HABILITADOS:**

PROPONENTE	STATUS	OBS
Jonathan André da Silva Barros	Habilitado	N/A
Vanessa Luana da Conceição Pereira	Habilitado	N/A
Academia Serratalhadense de Letras	Habilitado	N/A
Aluizio Fernandes de Andrade	Habilitado	N/A
Maria Dorotea Nogueira dos Santos	Habilitado	N/A
Matheus Carvalho de Ramos	Habilitado	N/A
Elaine Luedja Oliveira Costa	Habilitado	N/A
Zuleide Vieira de Lima Feitoza	Habilitado	N/A

Os proponentes habilitados têm até o dia 20 de dezembro de 2024 para assinatura do Termo de Execução Cultural na sede da Fundação Cultural de Serra Talhada - FCST, na Rua Comandante Superior Manoel Pereira da Silva, 589 - Nossa Sra. da Penha, Serra Talhada - PE, 56903-490, das 8:30 às 11:30 e das 14:30 às 17:00.

Serra Talhada-PE, 16 de dezembro de 2024.

Josenildo André Barboza Diretor Presidente

Portaria PMST/GP Nº 019/202







